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Seksjonsstyre Karate
Protokoll fra Styremøte 19/2025 - 2024-2026 KAS M11

Sted: Digitalt møte

Dato: 14. oktober 2025, 21:00

Deltakere: Jannikke Berger (styrets leder), Arild Kolstad (styrets nestleder), Eli Aarsand (styremedlem),
Linn Erga Reiestad (styremedlem), Stig Mjåtvedt (varamedlem), Anders Ingvoldstad
(observatør) og Olav Dahl

Deltok ikke: Kim Eilertsen (daglig leder), Torbjørn Amundsen (styremedlem) og Eva Mari Mathisen
(varamedlem)

Møteleder: Jannikke Berger

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

KAS 74/25 Godkjenning av innkalling, agenda, og habilitet - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes. Habilitet innfridd.  

KAS 75/25 Sportskarate Drammen - søknad - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Sportskarate Drammen godkjennes som arrangørklubb for foreslåtte to arrangement ved oppnåelse av
følgende kriterier: 

Arrangement må utlyses på kampsport.no som åpne arrangement for alle våre medlemmer. 
Budsjett sendes i forkant av arrangement for behandling av arrangørstøtte ihht. gjeldende
tilskuddsmatrise for arrangement innen karate. Når dette foreligger kan et forskudd på inntil 50% av
arrangørstøtten behandles av AU for Sportskarate. 
Arrangørklubb må innfri øvrige kriterier som kreves for arrangement som mottar støtte fra Norges
Kampsportforbund. Kriterier vil bli distribuert til arrangørklubb i egen epost.  
Ved arrangement av konkurranse må regelverk godkjent av NKF benyttes. Arrangementets navn
må gjenspeile de øvrige navn benyttet i arrangementskalender. 
Regnskap og arrangør-rapport sendes inn i etterkant av arrangement for tildeling av resterende
del av arrangørstøtten. 

KAS 76/25 Innspill fra Shobu Ippon klubb representant - Informasjon

Karateseksjonen takker for innspill fra Shobu Ippon klubbrepresentant NN. Vi har dessverre ikke mulighet til å
styre hva som kommuniseres på karateforbundet.no sine sider. På generelt grunnlag kan vi opplyse om at NIF
er NKF er opplyst om at Norsk karateforbund sitt mål om å bli tatt opp i NIF i form av at de ved to Idrettsting,
2023 og 2025, har søkt om opptak. I 2025 ble ikke søknaden vurdert kvalifisert til saksbehandling på
Idrettstinget. 

https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2023/norsk-karateforbund-ble-ikke-tatt-opp-som-sarforbund-i-
norges-idrettsforbund/
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KAS 77/25 Orientering fra grenkomiteene - Informasjon

Seksjonsstyret tar informasjonen til etterretning. Etterspør admin for grunnlag til budsjettering for 2026, samt
rapport på spørreundersøkelsen til Sportskarateklubbene. 

KAS 78/25 Orientering fra admin - Informasjon

Seksjonsstyret tar informasjonen til etterretning. 

Admin videresender NIF´s brev om Barneidrettsbestemmelsene. 
Det vil bli en forbedret prosess og prosedyre for stevnegjennomføring. Ansvarsfordeling og sjekklister. 
Lyd, lys og bilde utstyr: 15.000 i leie (i det åpne markedet ville tilsvarende kostet over 100.000,-) Transportøren
får opplæring i hvordan å sette opp anlegget. Lyd og lysstyring vil bli gitt opplæring i. Alle arrangørklubber har
mulighet til å leie dette (uavhengig av lokasjon i Norge). 

Oppfordrer karateklubbene å tilby sine ungdommer (15 - 19 år) Lederkurs for ungdom i regi Norges
Kampsportforbund. Innspill: at man øker aldersgrensen til 21 år. 

Annet

Ingen innkomne saker

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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Stig Mjåtvedt
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